Florianópolis, 1 de Dezembro de 2023

Edital 008/2023/PPGA

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Conforme  estabelecido  no  Edital  008/2023/PPGA,  a  Comissão  para
Seleção  de  Bolsistas  de  Doutorado  Sanduíche  no  Exterior  2024,  divulga  o
resultado final:

Candidato(a) Critério a Critério b Critério c Nota Final
Josiete da Silva Mendes 9,38 10 10 9,8

Portanto, conforme critérios do Edital 008/2023/PPGA, resta APROVADA a candidata
JOSIETE DA SILVA MENDES.

Atenciosamente,

A Comissão

		2023-12-01T14:30:46-0300